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Nr. 

p.k. 
Mācībspēka akad. amats,  

vārds, uzvārds 
Diena Laiks Kabinets 

Papildus 
informācija 

1.  Docents  Mārtiņš Silarājs pirmdiena 
iepriekš 

vienojoties 
110. 

iepriekš vienojoties 

Martin_75@inbox.lv 

2.  Viesdocents    Jevgēnijs  Kozadajevs otrdiena 
iepriekš 

vienojoties 
104. 

iepriekš vienojoties 
Jevgenijs.Kozadajevs@rtu.lv 

3.  Docents  Nikolajs Breners otrdiena 1510- 1600
 104. 

iepriekš vienojoties 

nikolajs.breners @kcrtk.lv 

4.  Viesdocente Renate Indrika trešdiena 1400- 1520
 204 

iepriekš vienojoties 

renate.indrika@kcrtk.lv 

5.  Asistents  Rafails Rauhmans pirmdiena 1510- 1600 107 
iepriekš vienojoties 

rafails.rauhmans@kcrtk.lv 

6.  Asistents  Maksims Ivancovs pirmdiena 
1710- 1800 

iepriekš 

vienojoties 
107 

iepriekš vienojoties 

maksims.ivancovs@kcrtk.lv 

7.  Vieslektors Andrejs Bubovičs otrdiena 1600- 1700 110 
iepriekš vienojoties 

andrejs.bubovics@kcrtk.lv 

8.  Asistents Andris Jaunkalns trešdiena 1430- 1515 221 
iepriekš vienojoties 

andris.jaunkalns@kcrtk.lv 

9.  Lektore Arta Petaja trešdiena 1430- 1515 209 
iepriekš vienojoties 
arta.petaja@kcrtk.lv 

10.  Asistents Ivars Zagorskis trešdiena 1510- 1600 422 
iepriekš vienojoties 

ivars.zagorskis@kctk.lv 

11.  Docente Vita Balikova pirmdiena 
iepriekš 

vienojoties 223 
iepriekš vienojoties 

vita.balikova@kcrtk.lv 

12.  Asistents Artūrs Turlaijs trešdiena 
iepriekš 

vienojoties 223 
iepriekš vienojoties 

arturs.turlaijs@kctk.lv 

13.  Asistents Igars Marihins pirmdiena 
1420 - 1520

 

iepriekš 

vienojoties 
217 

iepriekš vienojoties 
igars.marihins@kcrtk.lv 

14.  Asistents Igors Būmanis piektdiena 
iepriekš 

vienojoties 230 
iepriekš vienojoties 

igors.bumanis@kcrtk.lv 

15.  Vieslektors Oskars Rasnačs Trešdiena 
iepriekš 

vienojoties 324 
iepriekš vienojoties 

oskars.rasnacs@inbox.lv 

16.  Asistents Vitālijs Aksjonovs otrdiena 
1420 - 1520

 

iepriekš 

vienojoties 
230 

iepriekš vienojoties 

vitalijs.aksjonovs@kcrtk.lv  

17.  Docente  Natallia Karatun piektdiena 
1520

 

iepriekš 

vienojoties 
316a 

iepriekš vienojoties 

natallia.karatun@kcrtk.lv 

18.  Docents Viktors Grišins otrdiena 1510- 1600
 218, 219 

iepriekš vienojoties 

viktors.grisins@kcrtk.lv 

19.  Docents Agris Bērziņš otrdiena 1610- 1700
 218 

iepriekš vienojoties 

agris.berzins@kcrtk.lv 
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